
 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
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II година , 4  семестар СЗТ  до ПРВА колоквиумска недела  А- училница-1 стар деканат   Б-училница-2 стар деканат   
шас понеделник вторник среда шетврток петок 

8-9  Технологија на мобилни 
протези (парц.протеза)Б 

  Ортодонција 2Б 

9-10  Технологија на мобилни 
протези (парц.протеза)Б 

  Ортодонција 2Б 

10-11  Биомеханика на 
чвакален системБ 

  Ургентни состојби  

(Изб.) Б 

11-12  Биомеханика на 
чвакален системБ 

   

12-13  Ден. имплантологија 
(Избор.)А 

   

 Медицинска информатика (Изб.) во договор со наставникот 

 

I колоквиумска недела  од 2.4.2021 до 11.4.2021   од 10 -12  часот, училница-2 стар деканат   

Петок 2.4 Пон. 5.4 вторник 6.4 Среда 7.4 петок 9.4 сабота 10.4  

Технологија на 
мобилни протези 

(парц.протеза) 

 Биомеханика на 
чвакален систем 

Ортодонција 2    

 

 

 

 

 



 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

 

II година, 4  семестар  СЗТ по ПРВА колоквиумска недела  А- училница-1 стар деканат   Б-училница-2 стар деканат   
шас понеделник вторник среда шетврток петок 

8-9  Технологија на мобилни 
протези (парц.протеза)Б 

  Ортодонција 2Б 

9-10  Технологија на мобилни 
протези (парц.протеза)Б 

  Ортодонција 2Б 

10-11  Биомеханика на 
чвакален системБ 

  Ургентни состојби  

(Изб.) Б 

11-12  Биомеханика на 
чвакален системБ 

   

12-13  Ден. имплантологија 
(Избор.)А 

   

 Медицинска информатика (Изб.) во договор со наставникот 

 

II колоквиумска недела  од  21.5. 2021 до 30.5.2021   од  10-12 часот, училница-2 стар деканат   

петок  21.5 втор.25.5 среда 26.5 Четврт 27.5 петок  28.5 Понед. 31.5. петок  21.5 

Технологија на 
мобилни 
протези 

(парц.протеза) 

Имплантологија Биомеханика на 
чвакален систем 

Ортодонција 2 Ургентни 
состојби  

 

Медицинска 
информатика 
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Летен испитен рок (предмети  од зимски и од летен семестар  во II година во учебната 2019/20) 

10-12   часот, училница-2 стар деканат   

Среда2.6 Чет.3.6 Пет.4.6 Пон.7.6 Втор.8.6 Среда 9.6 Чет.10.6 Пет.11.6 Пон.14.6 Втор.15.6 среда 
16.6 

Чет.17.6 

Технолог
ија на 
заботех. 
материја
ли  
 

Ортодо
нција 1 

 Стоматол
. 
рентгено
логија 

Орална 
Хигиена 

Менчмент 
во 
стоматоло
гија 

Биомех
аника 
на 
чвакале
н 
систем 

Ортодонц
ија 2 

Технолог
ија на 
моб.прот
ези(ПП) 

 Ургентни 
состојби 

 

 

Пон.21.6 Втор.22.6 Среда 
23.6 

Четвр.24.
6 

Пет.25.6 Пон.28.6 Втор.29.6 Среда.30.6  

Дентална  
импланто
логија 

 Дентална  
импланто
логија 

 Медицин
ска 
информат
ика 

 Технологи
ја на 
фиксни 
протези 
(мостови)  

  

 

 


